
  

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 

Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë-Albania, Tel.04 2251267 

                     

Tiranë, më 31.12.2017 

NJOFTIM 
 

Për kontraktimin e Ekspertëve të Jashtëm në KLSH  
 

  

Në zbatim të ligjit nr. 154/2014, datë 27.11.2014 “Për organizimin dhe funksionimin e 

Kontrollit të Lartë të Shtetit”, neni 25, dhe 40, Vendimit të Kontrollit të Lartë të Shtetit nr. 

61, datë 09.05.2015 “Për rregullat dhe procedurat e përzgjedhjes, të kontraktimit dhe të 

pagesës së ekspertëve të përkohshëm të jashtëm të Kontrollit të Lartë të Shtetit” botuar në 

Fletoren Zyrtare nr. 76, si dhe të Urdhrit të Kryetarit të KLSH- së nr. 209 datë 11.12.2017 “Për 

kontraktimin e Ekspertëve të Jashtëm”. 
 

Mbështetur në propozimet e komisionit ad-hoc, Kryetari i KLSH-së në përfundim të 

proçedurave të vlerësimit të dosjeve dhe intervistës me gojë, vendosi të shpallë fitues dhe të 

kontraktojë si ekspertë të jashtëm në Kontrollin e Lartë të Shtetit kandidatët: 

1.Axhem Gjonaj 

2.Fadil Dekovi 

3.Gëzim Zilja 

4.Haqif  Klosi 

5.Livan Hoxha 

6. Pëllumb Beqiraj 

      7.Ymer Stafa 
 

 

Shënim 1:Ekspertët fitues do të kontraktohen rast pas rasti në varësi të auditimeve në 

proçes. 
2.Komisioni ad-hoc vendosi shtyrjen e periudhës së aplikimit për Ekspertë të tjerë të Jashtëm në 

KLSH deri më 31.01. 2018 
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